



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเนินบุรี

ที่ ลป ๕๕๐๐๓/ ๖๖๗

วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๙

เรื่อง รายงานผลราคากลางและขอความเห็นชอบราคากลางโครงการระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลาง
กำลังการผลิต ๗ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล้ามะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินบุรี อำเภอนาทม จังหวัด
ลำปาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเนินบุรี

ตามคำสั่งเทศบาลเนินบุรีที่ ๑๕๘/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๙ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินโครงการระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลาง กำลังการผลิต ๗ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล้ามะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินบุรี อำเภอนาทม จังหวัดลำปาง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางโครงการระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลาง กำลังการผลิต ๗ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล้ามะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินบุรี อำเภอนาทม จังหวัดลำปาง และได้กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลาง โดยกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๓,๔๙๒,๖๐๙.๒๕ บาท (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบราคากลางและพิจารณาใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ เพื่อให้งานพัสดุกองคลังดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำมาวงศ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอำนาจ ปั่นแปง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธีรภัทร เสนคำวงศ์)

/ความเห็นปลัด...


ความเห็นปลัดเทศบาล



(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลเถินบุรี

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลเถินบุรี



(นายสวงศ์ ใหม่ตัน)

นายกเทศมนตรีตำบลเถินบุรี

หมายเหตุ บันทึกข้อความ กองช่าง เทศบาลตำบลเถินบุรี ที่ ลป ๕๕๐๐๓/๖๖ ลงวันที่ ๖ เมษายน ๒๕๖๔
เรื่อง รายงานผลราคากลางและขอความเห็นชอบราคากลางโครงการระบบผลิตน้ำประปา
ขนาดกลาง กำลังการผลิต ๗ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่ามะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเถินบุรี
อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งาน	ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่ามะกอก หมู่ที่ 8				
ปริมาณงาน	จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง				
\	บ้านเหล่ามะกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเงิน จังหวัดลำปาง				
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเนินบุรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด				
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	10	เดือน	เมษายน	พ.ศ.	2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	384,998.80	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,107,610.45	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานจัดซื้อ	3,492,609.25	
	ขออนุมัติราคากลาง	3,492,609.25	
	ขออนุมัติงบประมาณ (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกกร้อยเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐติยา คำวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ ผืนแปง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร เสนอคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งาน	ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่านะกอก หมู่ที่ 8
ปริมาณงาน	จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเหล่านะกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเนินบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	3 หน้า
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน+ขยายเขตไฟฟ้า	83,143.21	1.0000	83,143.21	
2	งาน โครงสร้างวิศวกรรม	126,021.01	1.3091	164,974.10	
3	งานสถาปัตยกรรม	37,811.24	1.3091	49,498.69	
4	งานระบบไฟฟ้า	65,906.20	1.3091	86,277.80	
5	งานอื่นๆ	1,105.00	1.0000	1,105.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				384,998.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำมาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ ผืนแปง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร แสนคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งาน

ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านหล้าเนกอก หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน

จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหล้าเนกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จังหัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเนินบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบเลขที่

-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน								
1.1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)								
	1.2 งานขยายเขตไฟฟ้า	1.00	จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	ราคาสืบโษธาฯลป.
	- งานขยายเขตไฟฟ้า 1 เฟสพร้อมติดตั้งมิเตอร์ขนาด 15(45)แอมป์	1.00	ชุด	-	-	69,643.21	69,643.21	69,643.21	ราคาไฟฟ้าเดินฯ
	รวมค่าสำรวจ ออกแบบ ประมาณราคา								
	รวมราคาค่าดำเนินการ				-		83,143.21	83,143.21	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ ผืนแปง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร แสนคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งาน

ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่าบะกอก หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน

จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านเหล่าบะกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเดินบุรี อำเภอเดิน จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเดินบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

10

เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบเลขที่

-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินและถมดิน	51.60	ลบ.ม.	-	-	153.00	7,894.80	7,894.80	
	1.2 งานเสาเข็ม คอ.ร. 0.30 x 0.30 x 6.00 ม.(รับ นน.17ตัน/ต้น)	4.00	ต้น	2,286.90	9,147.60	457.38	1,829.52	10,977.12	*ค่าแรง 20 %
	1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	4.00	ต้น	-	-	256.00	1,024.00	1,024.00	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	12.96	ตร.ม.	233.33	3,024.00	-	-	3,024.00	ใช้ 80%
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	16.20	ตร.ม.	-	-	163.00	2,640.60	2,640.60	
	- ไม้คร่า (2"x3")	3.89	ลบ.ฟ.	178.57	694.28	-	-	694.28	
	- ค้ำยัน Ø 2.5"-3"x3.00 ม.	10.00	ต้น	25.00	250.00	-	-	250.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	3.24	กก.	41.59	134.75	-	-	134.75	
	- แบบหล่อคอนกรีตแบบเหล็กเสากลม Ø 2.00 ม.สูง 1.50 ม.	9.42	ตร.ม.	255.00	2,402.10	163.00	1,535.46	3,937.56	
	1.5 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.12	ต้น	20,152.33	2,418.27	4,900.00	588.00	3,006.27	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.95	ต้น	19,359.51	18,391.53	3,900.00	3,705.00	22,096.53	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	0.09	ต้น	17,171.33	1,545.41	3,500.00	315.00	1,860.41	
	- J-Bolt ขนาด 1 1/2"	12.00	ตัว	30.97	371.64	3.10	37.16	408.80	*ค่าแรง 10 %
	- ลวดผูกเหล็ก	34.80	กก.	37.38	1,300.82	-	-	1,300.82	
	รวมยอดยกไป				39,680.40		19,569.54	59,249.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านห้วยถั่วโม่ง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยถั่วโม่ง หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเนินบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
1.6	งานคอนกรีต				39,680.40		19,569.54	1,860.41	
	- คอนกรีตหยาบ								
	- คอนกรีต โครงสร้าง 240 Ksc.	0.14	ลบ.ม.	1,738.32	243.36	427.00	59.78	303.14	
1.7	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	28.40	ลบ.ม.	1,850.47	52,553.34	421.00	11,956.40	64,509.74	
		4.37	ลบ.ม.	327.10	1,429.42	121.00	528.77	1,958.19	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				93,906.52		32,114.49	126,021.01	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานรั้ว+ประตูรั้ว								
	- เสาตั้งรั้วรูปทูลงในขนาด 48x48 มม.สูง 1.60 ม.	17.00	ต้น	445.00	7,565.00	44.50	756.50	8,321.50	ค่าแรง 10 %
	- ตะแกรงรั้วลวดเหล็กในขนาดลวด Ø 6 มม.สูง 1.50 ม.	32.00	เมตร	787.50	25,200.00	78.75	2,520.00	27,720.00	
	- พุกเหล็ก 2 หุน	68.00	ตัว	2.80	190.40	0.28	19.04	209.44	
	- แผ่นเพลท 0.10x0.10 หน้า 4 มม.	17.00	แผ่น	45.00	765.00	4.50	76.50	841.50	
	- บุชสลัก 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	18.00	108.00	1.80	10.80	118.80	
2.9	งานทาสี								
	- เก็บรายละเอียดสีรั้ว, ประตูรั้ว								
	รวมงานสถาปัตยกรรม	1.00	หน่วย	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
3	งานระบบไฟฟ้า				34,328.40		3,482.84	37,811.24	
	- ประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	1.00	หน่วย	12,591.00	12,591.00	-	-	12,591.00	
	รวมยอดยกไป				12,591.00		-	12,591.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งาน

ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่าบะลอก หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน

จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านเหล่าบะลอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินปอ อำเภอดงเจริญ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเนินปอ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				12,591.00		-	12,591.00	
	-ปั๊ม Submersible Pump ขนาด 2 แรงม้า	1.00	ชุด	19,750.00	19,750.00	1,975.00	1,975.00	21,725.00	ค่าแรง 10 %
	-ท่อพีวีซีขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 + งานขุดดินวางท่อ	420.00	เมตร	46.00	19,320.00	20.00	8,400.00	27,720.00	
	-ข้อต่อตรง 2 นิ้ว ใช้กับท่อรับแรงดัน	100.00	อัน	30.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	-ข้องอ 90 องศา 2 นิ้ว ใช้กับท่อรับแรงดัน	6.00	อัน	36.00	216.00	-	-	216.00	
	-น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	5.00	อัน	130.84	654.20	-	-	654.20	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				55,531.20		10,375.00	65,906.20	
4	งานอื่นๆ								
	-ป้ายโครงการพร้อมคิวอาร์โค้ด	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	-ชุดสายล่อฟ้า	1.00	ชุด	1,105.00	1,105.00	-	-	1,105.00	
	รวมงานอื่นๆ				1,105.00		-	1,105.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินปอ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำมาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำมาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ ผืนแปง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร แสนคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ / งาน	ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่านะกอก หมู่ที่ 8
ปริมาณงาน	จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเหล่านะกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเนินบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,904,308.83	1.07	3,107,610.45	
รวมค่าก่อสร้าง				3,107,610.45	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธัญญา คำมาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ ผั่นแปง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร เสนคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ / งาน

ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านห้วยสะกอก หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน

จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านห้วยสะกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลเนินบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

10 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

แบบเลขที่

-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบผลิตน้ำประปา ขนาดกลาง กำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง ประกอบด้วย								
	1.1 ระบบถังกรองบนแบบประสงค์ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ไม่น้อยกว่า 3.80 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร ประกอบด้วย	1.00	ชุด	2,904,308.83	2,904,308.83	-	-	2,904,308.83	
	ระบบเติมอากาศ ระบบตะกอน ระบบกรอง ระบบกักเก็บน้ำ								
	1.2 ระบบถังสูง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 1.45 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 15.00 เมตร ประกอบด้วย ระบบกักเก็บน้ำ ระบบกรองซ้ำ								
	รวมยอดยกไป							2,904,308.83	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ ผันแปง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำมาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร แสนคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน	ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปริมาณงาน	สถานที่ก่อสร้าง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	10	เดือน	เมษายน	พ.ศ. 2569	แบบเลขที่	-
	ระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านเหล่าแยกอก หมู่ที่ 8	จัดซื้อระบบผลิตน้ำประปาขนาดกลางกำลังการผลิต 7 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง	บ้านเหล่าแยกอก หมู่ที่ 8 ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จัหวัดลำปาง	เทศบาลตำบลเนินบุรี							

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
	1.3 ระบบสูบน้ำโอนเก็บประสงค์ ประกอบด้วย								
	ระบบเดิมสารเคมี ระบบปั๊ม ระบบล้างยอนสารกรอง								
	อัตโนมัติ พร้อมเครื่องมือตรวจวัดค่า PH น้ำ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงประกอบติดตั้ง							2,904,308.83	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางระเบียบ คำน้อย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเนินบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ คั่นแบ่ง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา คำมาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรภัทร แสนคำวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง